
3.500.25 0.253.50 3.501.25 0 - 2.00 1.25

M
L

0.50

TSV

1:3

M1 pl. 94 - 215

1:2

3.50 0.252.00 1.25
0.50

TSV

M
L

1:3
1:3

1:2

M1 pl. 260, 860

3.503.500.25 1.25

0.50

Ti
ea

lu
ee

n 
ra

ja

> 2.00
Ti

ea
lu

ee
n 

ra
ja

ME1

TSV + 0.8 - 2.8

1:1.5
1:1.5

0.50

3.502.00 1.75
0.50

TSV

M
L

1:1.5
1:1.5

1:2

M1 pl. 880

3.503.500.50 2.00

Ti
ea

lu
ee

n 
ra

ja

0.50

Korkea penger, melukaide

Ti
ea

lu
ee

n 
ra

ja

> 2.00

nyk. nyk.

nyk. nyk.

nyk. nyk.

AB 16.0/15.50

 AB 14.00 - 16.0/13.50 - 15.50 AB 17.75/16.75

1:1.5
1:3

J4

Nyk. melukaide

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

Tierekisteritunnus

Pvm Suunn. Tark.

Mittakaava Piir.nroPvm Pvm Suhanro

Pirkka Hartikainen
Piirustuksen sisältö

Hankkeen nimi

31.3.2023 31.3.2023

Teemu Luukinen

Merkki Muutos

Peruspoikkileikkaus M1 1:100 T215-1

ETRS GK28
N2000

899/6/0-1800
76/2/3900-650

Kantatien 76 (Kainuuntie) ja maantien 899 (Nurmestie) liikennejärjestelyt
Vuokatissa, SotkamoLUONNOS 19.07.2023



TSV

M
L

Ajokaista
3.503.50 0.250.25

Ajokaista
PiennarPiennar

M2 peruspoikkileikkaus

Nyk. Nyk.

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

Tierekisteritunnus

Pvm Suunn. Tark.

Mittakaava Piir.nroPvm Pvm Suhanro

Pirkka Hartikainen
Piirustuksen sisältö

Hankkeen nimi

31.3.2023 31.3.2023

Teemu Luukinen

Merkki Muutos

Peruspoikkileikkaus M2 1:100 T215-2

ETRS GK28
N2000

899/6/0-1800
76/2/3900-650

Kantatien 76 (Kainuuntie) ja maantien 899 (Nurmestie) liikennejärjestelyt
Vuokatissa, Sotkamo



1:1.5...2 1:3

0.020

1:3

3.00

 J2, J3, J5, J6

0.25

TSV

M
L

3.00-5.00

M2 (Mt899)

N
yk

.ti
ea

lu
ee

n 
ra

ja

Ti
ea

lu
ee

n 
ra

ja

0.25

> 2.00

M2 (Mt899)

3.001.001.003.50

Ti
ea

lu
ee

n 
ra

ja

> 2.000.25

1:3
1:2

0.25

0.25

M2 (Mt899)

3.001.001.003.50

Ti
ea

lu
ee

n 
ra

ja

> 2.00
0.25

1:1.5

1:2

0.25

J2 kaidepoikkileikkaus

0.50

M
L

nyk.

J2 reunatuella korotettu poikkileikkaus

0.020

0.020

1:1.5
1:3

0.020
1:3

3.50

J1, J4

0.25

TSV

M
L

M1 (Kt76)

N
yk

.ti
ea

lu
ee

n 
ra

ja

0.25

1:1.5

AB 3.5/3.0

AB 4.0/3.5

AB 4.25/4.00

AB 3.75/3.0

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

Tierekisteritunnus

Pvm Suunn. Tark.

Mittakaava Piir.nroPvm Pvm Suhanro

Pirkka Hartikainen
Piirustuksen sisältö

Hankkeen nimi

31.3.2023 31.3.2023

Teemu Luukinen

Merkki Muutos

Peruspoikkileikkaus J1, J2, J3, J4, J5, J6 1:100 T215-3

ETRS GK28
N2000

899/6/0-1800
76/2/3900-650

Kantatien 76 (Kainuuntie) ja maantien 899 (Nurmestie) liikennejärjestelyt
Vuokatissa, SotkamoLUONNOS 19.07.2023



TSV

M
L

Ajokaista
3.003.00 0.250.25

Ajokaista
PiennarPiennar

K1, K3 peruspoikkileikkaus

1:3 1:21:2 1:3

Koordinaattijärjestelmä

Korkeusjärjestelmä

Tierekisteritunnus

Pvm Suunn. Tark.

Mittakaava Piir.nroPvm Pvm Suhanro

Pirkka Hartikainen
Piirustuksen sisältö

Hankkeen nimi

31.3.2023 31.3.2023

Teemu Luukinen

Merkki Muutos

Peruspoikkileikkaus K2, K3 1:100 T311-1

ETRS GK28
N2000

899/6/0-1800
76/2/3900-650

Kantatien 76 (Kainuuntie) ja maantien 899 (Nurmestie) liikennejärjestelyt
Vuokatissa, Sotkamo


	T215-1_Peruspoikkileikkaus
	Sheets and Views
	Layout1


	T215-2_Peruspoikkileikkaus
	Sheets and Views
	Layout1


	T215-3_Peruspoikkileikkaus
	Sheets and Views
	Layout1


	T311-1_Peruspoikkileikkaus
	Sheets and Views
	Layout1



